
UCHWAŁA NR 488/VIII/36/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna dotyczącego przekazania 
czterech zestawów komputerów wraz z oprogramowaniem 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje kierunek działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna, mający na 
celu nieodpłatne przekazanie przez Gminę Konstancin-Jeziorna czterech zestawów komputerowych 
wraz z oprogramowaniem na potrzeby Komisariatu Policji w Konstancinie-Jeziornie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 28E62814-3B29-4AF2-AE38-D37EA2607161. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 488/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  
z dnia 23 lutego 2022r. w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

dotyczącego przekazania czterech zestawów komputerów wraz z oprogramowaniem 
 
Nabytych przez Gminę Konstancin-Jeziorna i przekazany do użytkowania przez Komisariat Policji 

w Konstancinie-Jeziornie 4 zestawów komputerowych firmy Dell. Komputer model OptiPlex 3080, 

monitor Dell P2419H wraz z oprogramowaniem biurowym Office Home & Business. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 43, 

poz. 277 z późn. zm.) - dalej u.o.p., koszty związane z funkcjonowaniem Policji są pokrywane z 

budżetu państwa. 

Jednostki samorządu terytorialnego, państwowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, 

banki oraz instytucje ubezpieczeniowe na mocy art. 13 ust. 3 u.o.p. mogą uczestniczyć w 

pokrywaniu: 

- wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych, 

- kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, 

- zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

 

Oznacza to, że jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać Policji pomocy zarówno w 

formie finansowej, jak i rzeczowej. 

 

Powyższa darowizna przyczyni się do polepszenia jakości obsługi mieszkańców Gminy 

Konstancin-Jeziorna.  

 
 

Id: 28E62814-3B29-4AF2-AE38-D37EA2607161. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



